
 
UCHWAŁA NR 2792/14 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA  18 CZERWCA 2014 R. 

 
w sprawie zmiany uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody dla kierowników instytucji kultury 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.  
z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3, art. 10 ust. 1, 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 r. poz. 
254, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr 359/01 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 marca 2001 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
nagrody dla kierowników instytucji kultury, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów instytucji kultury: 

1) Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, 
2) Filharmonia Świętokrzyska im. Oskara Kolberga w Kielcach, 
3) Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach, 
4) Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Witolda Gombrowicza w Kielcach, 
5) Wojewódzki Domu Kultury im. Jozefa Piłsudskiego w Kielcach, 
6) Teatr im. Stefana Żeromskiego w Kielcach, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.” 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

WICEMARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

GRZEGORZ ŚWIERCZ 


